(c) Caso o condomínio seja fechado, não será possível o resgate em ativos financeiros. 

Remuneração Máxima dos Prestadores de Serviços  

Tipo de Taxa 
Cálculo por Faixa de 
Patrimonio Líquido 

% da Taxa Mínimo mensal 

(a) Taxa de 
Administração 

De R$0,01 a 
R$50.000.000,00 

0,10% a.a. 

R$ 1.800,00 (mil 
e oitocentos 
reais) 

De R$50.000.000,01 a 
R$250.000.000,00  

0,07% a.a. 

A partir de 
R$250.000.000,01 

0,05% a.a. 

O Valor % da Taxa de Administração poderá variar em função de faixas de 
valores do patrimônio líquido e será calculada sobre o patrimônio líquido

[...]

classe de cotas (base 252 dias), sendo apropriada diariamente, e paga 
mensalmente pro rata temporis. 

(c) Taxa 
Máxima de 
Custódia 

0,050% (cinquenta milésimos por cento), anual fixo do patrimônio líquido 
(base 252 dias), respeitando o mínimo mensal de R$ R$ 1.500,00 (mil e 
quinhentos reais) que poderá variar em função de faixas de valores do 
patrimônio líquido, que será ajustado anualmente pela variação 
acumulada do IGP-M, ou na falta deste, ou ainda na impossibilidade de 
sua utilização, pelo índice que vier a substitui-lo.